Svoltasi a: Imola (BO), 23 maggio 2021

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

MEETING ASSOLUTO
valido per CDS 2021

Emilia Romagna

23/05/2021
Maschi Femmine

74 39

66 66

72 71

46 72

17 11
275 259

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis
Proprieta software: FIDAL

- Impianto: Stadio Romeo Galli

Totali

113
132
143
118
28

534

Realizzato da: AM-LinkWeb




