



FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

MEETING ASSOLUTO valido per CDS 2021

Svoltasi a: Imola (BO), 23 maggio 2021 - Impianto: Stadio Romeo Galli

Emilia Romagna

23/05/2021

Categoria	Maschi	Femmine	Totali
Seniores	74	39	113
Promesse	66	66	132
Juniores	72	71	143
Allievi	46	72	118
Masters	17	11	28
TOTALI	275	259	534